da ingresso, cucina, stanza da letto matrimoniale e bagno, nonché appartamento con ingresso

autonomo dal civico 15 al primo piano composto da ingresso, cucina, stanza da letto matrimoniale,

stanza da letto piccola, bagno e lavanderia.

locale garage con ingresso dal civico 17, al piano terra, esteso circa metri quadrati centosedici

(mq.116).

Nell’insieme confinante da tre lati con proprietà di terzi e da un lato con la citata via.

Riportati al catasto fabbricati al foglio 23 particella 246:

sub.3, ctg.A/2, CL.7, vani 5,5, R.C. €.497,09; l’appartamento;

sub.2, ctg.C/6, cl.3, mq.116, R.C.